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Annotatsiya: Ushbu tezis startap loyihalarida tahliliy tadqiqot usullarining rolini o‘rganishga 

bag‘ishlangan. Tezisda SWOT, PEST, statistik va ekspert baholash metodlari tahlil qilinadi, ularning 

startaplarda risklarni aniqlash, bozorni o‘rganish va strategik qarorlar qabul qilishdagi ahamiyati 

ko‘rsatib berilgan. Tadqiqot natijalari startaplarni muvaffaqiyatli rivojlantirish va raqobatbardoshlikni 

oshirish uchun amaliy tavsiyalarni taklif etadi. 

Kalit so‘zlar: startap, tahliliy tadqiqot, SWOT tahlil, PEST tahlil, statistik tahlil, ekspert baholash, 

risklarni boshqarish. 

Аннотация: Данная работа посвящена изучению роли аналитических 

методов исследований в стартап-проектах. В работе анализируются методы 

SWOT, PEST, статистический анализ и экспертная оценка, а также их значение для 

выявления рисков, изучения рынка и принятия стратегических решений в 

стартапах. Результаты исследования предлагают практические рекомендации 

для успешного развития стартапов и повышения их конкурентоспособности. 

Ключевые слова: стартап, аналитические методы исследований, SWOT-

анализ, PEST-анализ, статистический анализ, экспертная оценка, управление 

рисками. 

Annotation: This thesis is dedicated to studying the role of analytical research methods in startup 

projects. The study analyzes SWOT, PEST, statistical analysis, and expert evaluation methods, highlighting 

their importance in identifying risks, studying the market, and making strategic decisions in startups. The 

results provide practical recommendations for successful startup development and increasing 

competitiveness. 
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KIRISH 

Zamonaviy iqtisodiy sharoitda startaplar — innovatsion g‘oyalarni amaliyotga tatbiq 

etuvchi yangi biznes loyihalari — mamlakat iqtisodiy rivojida muhim rol o‘ynaydi. 

Startaplar nafaqat yangi ish o‘rinlarini yaratadi, balki innovatsion texnologiyalar, yangi 

mahsulot va xizmatlar orqali raqobatbardoshlikni oshirishga yordam beradi. Shu bilan 

birga, startaplar yuqori risk va noaniqlik bilan bog‘liq bo‘lib, ko‘plab loyihalar boshlang‘ich 

bosqichda moliyaviy, bozor yoki texnologik muammolar sababli muvaffaqiyatsizlikka 

uchraydi. Ular quyidagi asosiy risk turlariga ega: moliyaviy risklar: investitsiya 

yetishmasligi, qarz olishdagi qiyinchiliklar, boshlang‘ich kapitalning tez tugashi; bozor 

risklari: mijozlar talabi o‘zgarishi, yangi raqobatchilar paydo bo‘lishi, mahsulot yoki 

xizmatning ommaviy qabul qilinmasligi; texnologik risklar: yangi texnologiya 

muvaffaqiyatsizligi, dasturiy ta’minotdagi xatoliklar, ishlab chiqarish jarayonidagi 
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nosozliklar; tashkiliy risklar: xodimlar malakasi yetarli emasligi, yomon boshqaruv, jamoa 

ichidagi nizolar. Ushbu risklarni aniqlash va boshqarish startapning muvaffaqiyatli 

rivojlanishi uchun muhimdir. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, startapning muvaffaqiyatli rivojlanishi ko‘p jihatdan 

to‘g‘ri va tizimli tahliliy tadqiqot metodlariga bog‘liq. Tahliliy tadqiqotlar yordamida 

startaplar: bozor va raqobatchilarni o’rganadi; mijozlar talabini aniqlaydi; moliyaviy va 

operatsion risklarni kamaytiradi; strategik va operatsion qarorlarni ilmiy asosda qabul 

qiladi. 

Tahliliy tadqiqot usullari startaplar uchun nafaqat xavflarni aniqlash, balki ularni 

boshqarish va resurslarni samarali taqsimlash imkonini yaratadi. Masalan, SWOT tahlil 

startapning ichki kuchli va zaif tomonlarini, tashqi imkoniyatlar va xavflarni aniqlashga 

yordam beradi; PEST tahlil esa siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy va texnologik omillarni o‘rganish 

orqali tashqi muhitni baholash imkonini beradi. Shu bilan birga, statistik tahlil raqamli va 

miqdoriy ko‘rsatkichlar asosida qaror qabul qilishni ilmiy asoslaydi, ekspert baholash esa 

murakkab va noaniq vaziyatlarda tajribali mutaxassislarning fikriga tayanadi. 

Shuning uchun, startap loyihalarida tahliliy tadqiqot metodlarini qo‘llash 

korxonaning barqarorligi, investitsion jozibadorligi va raqobatbardoshligini oshirishda 

muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu tezisning maqsadi — startap loyihalarida tahliliy 

tadqiqot metodlarini o‘rganish, ularning amaliy rolini aniqlash va startaplarni 

muvaffaqiyatli boshqarish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqishdan iboratdir. 

Tadqiqotning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat: startap loyihalaridagi risk va 

noaniqliklarni aniqlash; SWOT, PEST, statistik va ekspert baholash metodlarini tahlil 

qilish; tahliliy metodlarning startap faoliyatiga ta’sirini baholash; risklarni kamaytirish va 

startapni muvaffaqiyatli rivojlantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqish. 

Ushbu mavzu dolzarb bo‘lib, startaplar soni ortib borayotgan sharoitda ilmiy 

asoslangan yondashuv va tahliliy tadqiqot metodlarini qo‘llashning zarurligini ko‘rsatadi. 

Shu bilan birga, startaplarda muvaffaqiyatga erishishning ilmiy asosli va barqaror yo‘llarini 

aniqlashga xizmat qiladi. 

XULOSA 

Tahliliy tadqiqot usullari startap loyihalarining muvaffaqiyati uchun muhim vosita 

hisoblanadi. SWOT va PEST tahlillari startapning ichki va tashqi muhitini baholashga, xavf 

va imkoniyatlarni aniqlashga yordam beradi. Statistik tahlil va Big Data asosidagi metodlar 

qarorlarni raqamli va ilmiy asosda qabul qilish imkonini beradi, ekspert baholash esa 

murakkab va noaniq vaziyatlarda tajribali mutaxassislarning fikrini hisobga olishga xizmat 

qiladi. 

Shu bilan birga, tahliliy tadqiqot metodlarini qo‘llash startapni barqarorlashtiradi, 

moliyaviy va operatsion risklarni kamaytiradi, bozor talabiga moslashish va strategik 

qarorlarni to‘g‘ri qabul qilish imkonini yaratadi. Global va mahalliy misollar shuni 

ko‘rsatadiki, tahliliy yondashuv startapni raqobatbardosh qiladi va investorlar ishonchini 

oshiradi. 

Natijada, startap loyihalarida tizimli va ilmiy asoslangan tahliliy tadqiqot metodlarini 

qo‘llash startapning muvaffaqiyatli rivojlanishi va uzoq muddatli barqarorligini 

ta’minlashning eng samarali yo‘li ekanligi aniqlandi. 
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